
各 位 2016年2月25日

原爆文学研究会事務局

〒814-0180 福岡市城南区七隈8-19-1

福岡大学人文学部 中野和典研究室内

tel:092-871-6631（代表）/e-mail:nakanok@fukuoka-u.ac.jp

時下益々ご清栄のことと存じます。第50回原爆文学研究会を下記の要領で開催いたします。皆さまには、ご多忙

のことと存じますが、万障お繰り合わせの上お集まりくださいますようお願い申し上げます。

今回は１日目に昨年出版された会員の研究書２冊の書評会、２日目に研究会総会を行います。２日目の総会は、

会の創設から15年目、例会も50回を数える現在を重要な節目として、この研究会の方針や運営方法などについて話

し合いたいと考えて時間を長めに設定しております。当日、会に来られない会員のみなさまもこの研究会へのご意

見ご要望などお寄せいただきたいと存じます。

会場・資料の準備の都合もありますので、参加をご希望の方は2016年5月7日（土）までに「①１日目研究会」「②

懇親会」「③２日目総会」のそれぞれについて参加／不参加を明記して事務局にｅメールかお電話でお申し込みくだ

さい。

記

○ 日時：2016年5月14日（土）・15日（日）

○ 会場：山口大学 大学会館 第２集会室（〒753-8511 山口県山口市吉田1677-1）

○ プログラム

【１日目】5月14日（土）14:00～18:00

13:30 開場

14:00 開会・自己紹介

14:20 書評１ 岡村幸宣『《原爆の図》全国巡回』（新宿書房 2015・10） 東村 岳史

15:50 （休憩）

16:10 書評２ 村上陽子『出来事の残響』（インパクト出版会 2015・7） 茶園 梨加

17:40 事務局から

18:00 １日目閉会

18:30 懇親会

【２日目】5月15日（日）10：00～13:00

9:30 開場

10:00 原爆文学研究会総会

13:00 ２日目閉会

※今回はご宿泊については特にご案内しておりません。湯田温泉街の宿泊施設に各自で早めにご予約ください。

第50回 原爆文学研究会のご案内

会場のご案内

【山口宇部空港から吉田キャンパスへ】

バスで70分 ※乗り継ぎ時間は含まれていません。

【JR新山口駅から吉田キャンパスへ】

― 山口大学吉田キャンパス―


